

Rasmus GR ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 33 76 24 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Rasmus Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus GR ApS Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 33 76 24 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RGR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.994.897 kr. mod 2.311.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739.314 kr. mod 1.586.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.994.897	2.311.671
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.015.000	-255.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	979.897	2.056.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	83.759	80.889
Andre finansielle indtægter	17.350	22.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.167	-125.320
Resultat før skat	947.839	2.034.484
3 Skat af årets resultat	-208.525	-447.645
Årets resultat	739.314	1.586.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	739.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.413.161
Disponeret i alt	739.314	1.586.839



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	53.100.000	54.115.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.100.000</u>	<u>54.115.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.100.000</u>	<u>54.115.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.410.450	2.915.774
	Andre tilgodehavender	7.180	2.631
	Periodeafgrænsningsposter	29.626	1.857
	Tilgodehavender i alt	<u>1.447.256</u>	<u>2.921.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.218</u>	<u>1.560.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.419.474</u>	<u>4.482.156</u>
	Aktiver i alt	<u>55.519.474</u>	<u>58.597.156</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	21.849.216	21.109.902
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>22.849.216</u>	<u>25.109.902</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.208.715</u>	<u>8.417.352</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.208.715</u>	<u>8.417.352</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	22.176.933	22.413.654
6	Deposita	<u>1.083.540</u>	<u>1.113.812</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.260.473</u>	<u>23.527.466</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	236.720	254.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.669	97.873
	Selskabsskat	417.162	489.084
	Anden gæld	400.519	587.081
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>114.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.070</u>	<u>1.542.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.461.543</u>	<u>25.069.902</u>
	Passiver i alt	<u>55.519.474</u>	<u>58.597.156</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	22.523.063	0	23.523.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.413.161	3.000.000	1.586.839
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	21.109.902	3.000.000	25.109.902
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	739.314	0	739.314
	1.000.000	21.849.216	0	22.849.216



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.167</u>	<u>125.320</u>
	<u>133.167</u>	<u>125.320</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	417.162	489.084
Årets regulering af udskudt skat	<u>-208.637</u>	<u>-41.439</u>
	<u>208.525</u>	<u>447.645</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>45.591.416</u>	<u>45.591.416</u>
Kostpris 31. december	<u>45.591.416</u>	<u>45.591.416</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	8.523.584	8.778.584
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.015.000</u>	<u>-255.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>7.508.584</u>	<u>8.523.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>53.100.000</u>	<u>54.115.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom med lejemål til kontor og detail. Ejendommen er på i alt 1.009 m² og beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, (%)	4,64	4,64

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 53.100 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.754 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.073 t.kr.



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.413.653	22.668.052
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-236.720</u>	<u>-254.398</u>
	<u>22.176.933</u>	<u>22.413.654</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.066.399</u>	<u>18.608.801</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>1.083.540</u>	<u>1.113.812</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 53.100 t.kr.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
		<u>53.100.000</u>
Dagsværdi 31. december		<u>53.100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.015.000</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGR Invest ApS, CVR-nr. 27206646, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		


